ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.09.2011 № 7-70 «О реорганизации комитета по архитектуре и градостроительству и управления капитального строительства администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии со статьями 24, Устава муниципального образования «Город Саратов», Саратовская городская Дума решила:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 29.09.2011 № 7-70 «О реорганизации комитета по архитектуре и градостроительству и управления капитального строительства администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 25.07.2014 № 38-431) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2.3. пункта 3.2. после слова «программы» дополнить словом «комплексного».

1.2. Подпункт 3.3.20. пункта 3.3. изложить в следующей редакции: «Обеспечивает деятельность комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», архитектурно-градостроительного совета при комитете, межведомственной комиссии по монументально-декоративному искусству, межведомственной комиссии по присвоению, изменению и аннулированию наименований элементов улично-дорожной сети и планировочной структуры в муниципальном образовании «Город Саратов».

1.3. В подпункте 3.3.21. пункта 3.3. слова «на кадастровом плане или кадастровой карте муниципального образования» заменить словами «на кадастровом плане территории».

1.4. В пункте 4.7 слова «главой администрации муниципального образования «Город Саратов»  заменить словами  «главой муниципального образования «Город Саратов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1.4.

Пункт 1.4. вступает в силу не ранее дня вступления в должность главы муниципального образования «Город Саратов», избранного в соответствии с решением Саратовской городской Думы от 30.07.2015 № 48-544 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Саратов».
                                                                       Проект внесен главой

                                                                       администрации муниципального

                                                                       образования «Город Саратов»

                                                                       В.Н. Сараевым